
Verein

Sektionsschießen 2015 Irsching Samstag, 28. März 2015

Meistbeteiligung

Rang GesamtJuniorenJugendSchüler DamenLPPassiv Schützen

Klasse

1 Heckenrose Irsching 7 1 3 23 2 4 10 50
2 Alpenrose Ilmendorf 3 2 4 13 7 0 6 35
3 Adlerhorst Kleinmehring 3 3 3 5 8 0 12 34
4 Immergrün Pförring 5 1 3 7 0 2 13 31
5 Alt Vohburg 0 0 8 0 3 2 7 20
6 Einigkeit Rockolding 2 2 3 3 1 0 8 19
7 Lohengrin Großmehring 2 3 3 0 0 0 6 14
8 Eichenlaub Ernsgaden 0 2 2 2 0 1 5 12
9 Immergrün Westenhausen 0 0 0 3 0 1 3 7
10 SG Münchsmünster 0 0 0 0 1 0 6 7

Gesamtteilnehmer: 229



Startnr Name Vorname VereinRang

Sektionskönig

Samstag, 28. März 2015

Waffe Teiler Deckblattl

Sektionsschießen 2015 Irsching

128 Kneißl Mathias Einigkeit Rockolding1 LG 25,9
103 Eder Josef Alpenrose Ilmendorf2 LP 42,6
93 Frank Klaus Lohengrin Großmehring3 LG 63,1
59 Siebein Raimund Heckenrose Irsching4 LG 74,6
7 Kienast Thomas Adlerhorst Kleinmehring5 LG 88,4
57 Kühner Regina Immergrün Pförring6 LG 89,1
202 Wittmann Michael Einigkeit Rockolding7 LP 89,9
70 Schels Thomas Alt Vohburg8 LG 91,2
92 Frank Manuel Lohengrin Großmehring9 LG 91,7
139 Grauvogl Heide Immergrün Westenhausen10 LG 93,6
63 Rampl Robert Alpenrose Ilmendorf11 LG 107,9
126 Hasler Thomas Alpenrose Ilmendorf12 LG 109,7
54 Kuerzinger Karina Heckenrose Irsching13 LG 109,8
83 See Heribert Heckenrose Irsching14 LG 111,2
35 Möckel Günther Immergrün Pförring15 LG 116,8
60 Kürzinger Thomas Heckenrose Irsching16 LG 138,0
17 Eichmeier Thomas Einigkeit Rockolding17 LG 138,5
71 Euringer Andreas Alt Vohburg18 LG 144,7
82 Hirmer Birgit Heckenrose Irsching19 LG 144,8
11 Dellekönig Susanne Immergrün Pförring20 LG 145,8
113 Fuchs Leo Adlerhorst Kleinmehring21 LG 155,1
136 Schreiner Max Eichenlaub Ernsgaden22 LG 160,0
111 Luckert Franziska Alt Vohburg23 LG 160,2
124 Diepold Christian Lohengrin Großmehring24 LG 164,4
79 Ostermeier Ralf Heckenrose Irsching25 LG 164,5
96 Forster Simone Alt Vohburg26 LG 171,5
203 Raith Martin Einigkeit Rockolding27 LG 179,4
51 Härdl Bastian Heckenrose Irsching28 LG 182,7
61 Röder Marc SG Münchsmünster29 LG 184,0
102 Blohm Sabrina Einigkeit Rockolding30 LG 188,9



Startnr Name Vorname VereinRang

Ehrenscheibe

Samstag, 28. März 2015

Waffe Teiler Deckblattl

Sektionsschießen 2015 Irsching

113 Fuchs Leo Adlerhorst Kleinmehring1 LG 6,0
110 Troch Markus Alt Vohburg2 LG 38,2
43 Kraus Katharina Heckenrose Irsching3 LG 39,5
210 Sendtner Thomas Adlerhorst Kleinmehring4 LG 51,9
7 Kienast Thomas Adlerhorst Kleinmehring5 LG 56,0
88 Rauchecker Josef Lohengrin Großmehring6 LG 59,6
41 Weilemann Martin Heckenrose Irsching7 LG 63,3
118 Schneider Andreas Alpenrose Ilmendorf8 LG 72,6
202 Wittmann Michael Einigkeit Rockolding9 LP 89,6
121 Leibhard Thomas Immergrün Pförring10 LG 90,6
60 Kürzinger Thomas Heckenrose Irsching11 LG 90,9
134 Gröber Rainer Heckenrose Irsching12 LG 103,4
35 Möckel Günther Immergrün Pförring13 LG 110,0
102 Blohm Sabrina Einigkeit Rockolding14 LG 121,6
151 Ferstl Rainer Immergrün Pförring15 LG 123,9
168 Ries Manuel Einigkeit Rockolding16 LG 123,9
63 Rampl Robert Alpenrose Ilmendorf17 LG 127,1
5 Diepold Engelbert Lohengrin Großmehring18 LG 131,0
11 Dellekönig Susanne Immergrün Pförring19 LG 133,3
155 Bachmaier Daniel Heckenrose Irsching20 LG 142,1
101 Schlecht Verena Einigkeit Rockolding21 LG 142,3
169 Lechner Johannes Alpenrose Ilmendorf22 LG 142,3
21 Westenberger Stefanie Adlerhorst Kleinmehring23 LG 143,8
147 Pöppel Maria Immergrün Pförring24 LG 148,9
111 Luckert Franziska Alt Vohburg25 LG 152,8
157 Thalhofer Ronald SG Münchsmünster26 LG 155,2
122 Katzenmüller Franz Heckenrose Irsching27 LG 161,4
82 Hirmer Birgit Heckenrose Irsching28 LG 166,6
71 Euringer Andreas Alt Vohburg29 LG 166,7
108 Westenberger Roland Adlerhorst Kleinmehring30 LG 169,0



Startnr Name Vorname VereinRang

Festscheibe

Samstag, 28. März 2015

Waffe Teiler Deckblattl

Sektionsschießen 2015 Irsching

73 Nest Daniel Alt Vohburg1 LG 10,8 47,2
59 Siebein Raimund Heckenrose Irsching2 LG 12,3 32,8
12 Steib Reiner Immergrün Westenhausen3 LG 13,0 247,7
129 Stangl Thomas Einigkeit Rockolding4 LG 13,6 44,0
189 Renetzeder Florian Adlerhorst Kleinmehring5 LG 18,4 40,2
107 Vollnhals Christian Adlerhorst Kleinmehring6 LG 19,9 50,2
62 Krispin Hans Peter SG Münchsmünster7 LG 21,6 29,0
21 Westenberger Stefanie Adlerhorst Kleinmehring8 LG 21,9 78,2
136 Schreiner Max Eichenlaub Ernsgaden9 LG 24,0 24,8
124 Diepold Christian Lohengrin Großmehring10 LG 26,9 66,0
54 Kuerzinger Karina Heckenrose Irsching11 LG 29,0 83,1
109 Bruder Markus Alpenrose Ilmendorf12 LG 29,2 120,3
125 Hasler Johann Alpenrose Ilmendorf13 LG 29,8 76,2
79 Ostermeier Ralf Heckenrose Irsching14 LG 29,9 56,7
150 Popp Sabine Heckenrose Irsching15 LG 33,3 259,7
14 Kraft Karl-Heinz Immergrün Pförring16 LG 35,3 39,8
60 Kürzinger Thomas Heckenrose Irsching17 LG 35,4 122,5
168 Ries Manuel Einigkeit Rockolding18 LG 36,1 83,6
106 Vollnhals Günter Adlerhorst Kleinmehring19 LG 36,4 45,3
166 Venzl Franz-Josef Adlerhorst Kleinmehring20 LG 40,5 50,5
20 Kienast Christian Adlerhorst Kleinmehring21 LG 40,8 90,8
5 Diepold Engelbert Lohengrin Großmehring22 LG 41,1 54,9
44 Mayerhofer Alexander Heckenrose Irsching23 LG 41,3
84 Christl Robert Immergrün Westenhausen24 LG 43,3 114,1
28 Fuchs Christian Adlerhorst Kleinmehring25 LG 44,7 241,9
144 Zielbauer Kristina Heckenrose Irsching26 LG 45,1 126,2
139 Grauvogl Heide Immergrün Westenhausen27 LG 45,8
215 Bergmoser Andreas Einigkeit Rockolding28 LP 47,0 89,9
36 Rauchenecker Ernst Immergrün Pförring29 LG 48,1 177,6
34 Batz Kerstin Immergrün Pförring30 LG 50,4 83,2



Startnr Name Vorname VereinRang

Punktscheibe

Samstag, 28. März 2015

Waffe Teiler Deckblattl

Sektionsschießen 2015 Irsching

66 Koschitschek Florian Alpenrose Ilmendorf1 LG 3,1 31,6
141 Brunnhuber Dustin Heckenrose Irsching2 LG 6,3 256,4
71 Euringer Andreas Alt Vohburg3 LG 8,0 48,0
223 Grabmann Ramona Eichenlaub Ernsgaden4 LG 8,0 112,0
7 Kienast Thomas Adlerhorst Kleinmehring5 LG 8,6 41,7
14 Kraft Karl-Heinz Immergrün Pförring6 LG 8,9 69,3
202 Wittmann Michael Einigkeit Rockolding7 LP 9,0 22,0
69 Wieber Michael Adlerhorst Kleinmehring8 LP 9,2 27,4
21 Westenberger Stefanie Adlerhorst Kleinmehring9 LG 9,4 9,4
79 Ostermeier Ralf Heckenrose Irsching10 LG 9,8 23,7
164 Schabenberger Lisa Alt Vohburg11 LG 10,1 103,0
109 Bruder Markus Alpenrose Ilmendorf12 LG 10,7 32,5
23 Fuchs Veronika Adlerhorst Kleinmehring13 LG 12,2 25,7
136 Schreiner Max Eichenlaub Ernsgaden14 LG 13,0 25,0
75 Lechermann Gerhard Lohengrin Großmehring15 LG 13,1 20,5
150 Popp Sabine Heckenrose Irsching16 LG 13,4 30,0
59 Siebein Raimund Heckenrose Irsching17 LG 14,3 27,2
89 Klingshirn Sofie Lohengrin Großmehring18 LG 15,0 67,4
5 Diepold Engelbert Lohengrin Großmehring19 LG 15,1 35,3
33 Rein Christian Alt Vohburg20 LG 15,8 16,1
97 Grillmaier Sarah Alt Vohburg21 LG 16,2 29,0
60 Kürzinger Thomas Heckenrose Irsching22 LG 16,4 17,6
83 See Heribert Heckenrose Irsching23 LG 16,5 28,4
116 Schneider Christoph Alpenrose Ilmendorf24 LG 17,0 58,2
47 Amann Martin Heckenrose Irsching25 LG 18,4 48,0
4 Christl Leo Immergrün Westenhausen26 LG 18,9 21,6
11 Dellekönig Susanne Immergrün Pförring27 LG 19,0 36,7
36 Rauchenecker Ernst Immergrün Pförring28 LG 19,1 30,4
41 Weilemann Martin Heckenrose Irsching29 LG 19,1 142,3
113 Fuchs Leo Adlerhorst Kleinmehring30 LG 19,7 22,4



Startnr Name Vorname VereinRang

Serie

1 2 3 4 5

Meisterscheibe Damenklasse

Samstag, 28. März 2015Sektionsschießen 2015 Irsching

54 Kuerzinger Karina Heckenrose Irsching1 102,7 102,3 101,1 99,7 99,3
11 Dellekönig Susanne Immergrün Pförring2 102,2 102,2 101,2 101,1 100,7
144 Zielbauer Kristina Heckenrose Irsching3 101,1 96,9 95,7 95,4 95,3
139 Grauvogl Heide Immergrün Westenhausen4 100,9 99,2 98,0 97,4 90,3
82 Hirmer Birgit Heckenrose Irsching5 100,8 96,3 96,1 94,7 93,0
150 Popp Sabine Heckenrose Irsching6 99,0 98,2 97,9 96,4 95,2
209 Kraft Alexandra Immergrün Pförring7 98,9 98,2 95,0 94,8 94,5
162 Schabenberger Simone Alt Vohburg8 97,0 96,9 96,3 94,5 87,6
226 Grabmann Angelika Eichenlaub Ernsgaden9 96,1 90,2 88,3 87,0 77,5
164 Schabenberger Lisa Alt Vohburg10 95,4 94,0 92,5 91,6 89,6



Startnr Name Vorname VereinRang

Serie

1 2 3 4 5

Meisterscheibe Jugend

Samstag, 28. März 2015Sektionsschießen 2015 Irsching

225 Schien Daniel Eichenlaub Ernsgaden1 94,1 89,1 88,5 85,8 83,0
41 Weilemann Martin Heckenrose Irsching2 93,8 92,3 90,8 89,9 87,5
16 Baumgart Melanie Alpenrose Ilmendorf3 92,3 92,1 91,4 85,2 82,1
26 Fuchs Tobias Adlerhorst Kleinmehring4 91,0 88,7 86,2 84,8 81,8
24 Stemmer Alexander Adlerhorst Kleinmehring5 86,2 83,8 81,7 77,7 77,5
100 Schmidt Lukas Einigkeit Rockolding6 86,0 82,8 79,9 77,9 74,8
55 Glatzeder Robert Alpenrose Ilmendorf7 85,1 75,8 69,3 68,2 63,5
92 Frank Manuel Lohengrin Großmehring8 82,9 70,2 66,3 65,5 64,1
229 Böhl Sabrina Adlerhorst Kleinmehring9 81,7 72,2
32 Mayerhofer Fabian Eichenlaub Ernsgaden10 79,8 79,7 77,0 76,5 73,0
89 Klingshirn Sofie Lohengrin Großmehring11 78,8 75,2 71,6 67,3 64,0
181 Knöferl Pascal Immergrün Pförring12 78,7 76,8 76,3 73,2 70,4
130 Barakowski Florian Einigkeit Rockolding13 78,5 71,2 70,6 70,1 67,4
88 Rauchecker Josef Lohengrin Großmehring14 76,1 64,2 58,7 51,4 50,8



Startnr Name Vorname VereinRang

Serie

1 2 3 4 5

Meisterscheibe Junioren

Samstag, 28. März 2015Sektionsschießen 2015 Irsching

7 Kienast Thomas Adlerhorst Kleinmehring1 103,4 101,8 99,7 99,1 97,6
21 Westenberger Stefanie Adlerhorst Kleinmehring2 103,4 101,4 101,0 100,7 100,6
57 Kühner Regina Immergrün Pförring3 102,5 101,6 97,9 97,4 94,9
107 Vollnhals Christian Adlerhorst Kleinmehring4 100,9 100,8 99,4 99,2 99,0
34 Batz Kerstin Immergrün Pförring5 99,4 99,1 97,9 97,5 97,0
50 Hirmer Christian Heckenrose Irsching6 99,2 97,0 97,0 96,9 95,8
223 Grabmann Ramona Eichenlaub Ernsgaden7 98,6 94,8 94,0 92,5 89,7
111 Luckert Franziska Alt Vohburg8 98,5 92,8 92,2 91,1 85,9
143 Lautner Simon Heckenrose Irsching9 98,0 96,6 96,6 95,4 95,1
102 Blohm Sabrina Einigkeit Rockolding10 97,9 97,8 95,5 95,2 92,9
98 Peter Samira Alt Vohburg11 97,2 89,8 89,5 89,4 86,1
1 Bachschneider Thomas Lohengrin Großmehring12 97,1 94,6 91,6 85,6 81,9
97 Grillmaier Sarah Alt Vohburg13 95,7 95,5 94,2 93,8 93,3
96 Forster Simone Alt Vohburg14 94,1 89,9 86,8 85,4 80,0
101 Schlecht Verena Einigkeit Rockolding15 93,2 90,9 89,0 87,6 83,9
217 Rätz Jessica Immergrün Pförring16 91,9 89,9 88,3 86,8 86,4
91 Frank Stefan Lohengrin Großmehring17 91,7 90,9 88,6 83,1 73,9
200 Schmidt Kevin Einigkeit Rockolding18 91,3 88,6 87,8 85,0 80,2
95 Mandt Jessica Alt Vohburg19 90,0 88,4 86,1 83,6 75,5
212 Hecht Rebecca Alt Vohburg20 90,0 88,3 87,5 85,4 82,4
44 Mayerhofer Alexander Heckenrose Irsching21 89,6 89,4 86,2 86,2 85,4
112 Fischer Lena Alt Vohburg22 88,6 86,0 84,9 80,3 80,0
224 Göpfert Lisa Eichenlaub Ernsgaden23 88,5 87,0 83,7 81,9 77,8
66 Koschitschek Florian Alpenrose Ilmendorf24 88,5 86,8 86,0 83,7 78,5
18 Träger Hansi Alpenrose Ilmendorf25 86,1 85,2 85,1 80,2 78,0
90 Klingshirn Simon Lohengrin Großmehring26 85,2 83,2 81,7 78,6 70,3
126 Hasler Thomas Alpenrose Ilmendorf27 84,7 82,4 80,9 79,9 76,3
110 Troch Markus Alt Vohburg28 84,2 83,1 81,9 79,3 75,2
19 Träger Fritzi Alpenrose Ilmendorf29 81,9 81,2 76,3 73,5 69,9



Startnr Name Vorname VereinRang

Serie

1 2 3 4 5

Meisterscheibe LP bis Jahrgang 1994

Samstag, 28. März 2015Sektionsschießen 2015 Irsching

216 Kapica Martin Adlerhorst Kleinmehring1 100,8 100,7 99,8 97,7 95,0
171 Daubmeier Josef Adlerhorst Kleinmehring2 99,6 93,2 92,2 89,4 89,3
208 Koller Johann Heckenrose Irsching3 98,4 93,9 93,3 92,6 86,2
160 Ehrmaier Matthias SG Münchsmünster4 97,6 96,0 92,7 92,5 90,6
69 Wieber Michael Adlerhorst Kleinmehring5 97,4 95,7 95,3 95,0 87,1
64 Stemmer Sigrun Adlerhorst Kleinmehring6 96,8 95,0 94,5 93,6 88,7
137 Schmid Franz Adlerhorst Kleinmehring7 96,1 94,4 92,8 92,3 92,0
227 Wer Christian Adlerhorst Kleinmehring8 95,4 94,7 93,9 93,4 92,2
94 Raba Josef Alt Vohburg9 94,6 92,4 86,7 85,4 84,5
103 Eder Josef Alpenrose Ilmendorf10 94,6 91,6 90,3 89,8 85,1
161 Streidl Hermann Alt Vohburg11 94,2 92,7 92,6 92,0 89,3
8 Dr. Reichmann Richard Adlerhorst Kleinmehring12 93,2 91,8 90,4 89,5 85,5

114 Katzenmüller Michael Heckenrose Irsching13 92,8 91,9 90,9 88,5 87,3
187 Waltl Josef Adlerhorst Kleinmehring14 91,7 89,7 89,5 89,1 80,7
115 Werther Kristina Alpenrose Ilmendorf15 91,2 90,8 88,5 86,1 84,0
172 Wein Martin Alpenrose Ilmendorf16 90,1 86,3 85,1 84,6 84,2
173 Hawemann Paul Alpenrose Ilmendorf17 89,6 86,3 84,9 75,8 75,5
206 Steinbichler Gerhard Alpenrose Ilmendorf18 89,4 87,5 86,3 84,5 74,3
198 Priemer Manfred Einigkeit Rockolding19 89,0 88,2 85,9 83,0 73,0
85 Kozuschek Norbert Alt Vohburg20 82,0 80,4 80,3 73,8 70,3
68 Wirler Tobias Alpenrose Ilmendorf21 81,8 77,7 74,9 72,4 71,5
196 Hasler Johann Alpenrose Ilmendorf22 70,3 69,7 63,0 59,6 55,4



Startnr Name Vorname VereinRang

Serie

1 2 3 4 5

Meisterscheibe Passiv

Samstag, 28. März 2015Sektionsschießen 2015 Irsching

12 Steib Reiner Immergrün Westenhausen1 97,3 93,5 92,4 90,6 83,3
122 Katzenmüller Franz Heckenrose Irsching2 96,7 88,8 88,7 86,9 78,2
13 Plank Michael Immergrün Westenhausen3 96,0 95,6 93,5 88,8 88,8
142 Amann Carolina Heckenrose Irsching4 93,1 87,2 87,0 83,9 78,1
84 Christl Robert Immergrün Westenhausen5 93,0 91,0 90,4 84,7 81,7
117 Robin Stefan Alpenrose Ilmendorf6 90,6 87,3 85,7 84,4 80,9
211 Stahr Stephan Alpenrose Ilmendorf7 90,4 88,6 85,7 83,1 83,1
146 Hartl Christina Heckenrose Irsching8 89,5 86,5 86,0 80,3 80,3
213 Stadler Markus Alpenrose Ilmendorf9 89,2 86,0 84,2
58 Amann Rupert Heckenrose Irsching10 88,6 87,5 85,5 85,1 85,1
125 Hasler Johann Alpenrose Ilmendorf11 87,7 85,1 85,1 80,2 80,2
199 Amann Bianca Heckenrose Irsching12 87,7 80,5 79,0 9,4 9,4
190 Hasler Katrin Alpenrose Ilmendorf13 87,4 86,8 84,3 75,7 75,7
152 Kühner Heidi Immergrün Pförring14 84,9 73,1
119 Amann Anton Heckenrose Irsching15 84,7 83,3 81,8 80,8 77,0
145 Sigl Johann Alpenrose Ilmendorf16 84,6 71,0 70,5
105 Scholz Margareta Immergrün Pförring17 83,9 82,4 79,0 63,7 63,7
65 Oswald Christian Alpenrose Ilmendorf18 83,7 81,4 80,4 78,1 65,4
191 Lederer Matthias Alpenrose Ilmendorf19 82,1 82,0 79,2 74,4 74,4
148 Kraft Lieselotte Immergrün Pförring20 82,1 68,4
51 Härdl Bastian Heckenrose Irsching21 81,9 79,5
149 Kügel Anita Immergrün Pförring22 81,8 77,5
133 Schmid Hermann Eichenlaub Ernsgaden23 81,2 80,7 78,8 74,3 70,6
214 Bergmeier Werner Alpenrose Ilmendorf24 80,4 60,3 54,8
81 Ostermeier Günther Heckenrose Irsching25 80,3 78,9 76,0 73,0 73,0
52 Thaller Michael Heckenrose Irsching26 79,9 59,6
221 Bauer Tobias Heckenrose Irsching27 79,2 77,5 70,5
219 Brunnhuber Marcus Heckenrose Irsching28 79,1 72,8 68,1
215 Bergmoser Andreas Einigkeit Rockolding29 78,8 64,8 64,6 63,4 63,4
123 Katzenmüller Michael Heckenrose Irsching30 77,8 74,3 72,6 71,2 66,6



Startnr Name Vorname VereinRang

Serie

1 2 3 4 5

Meisterscheibe Schüler

Samstag, 28. März 2015Sektionsschießen 2015 Irsching

23 Fuchs Veronika Adlerhorst Kleinmehring1 96,8 95,7 95,3 93,1 88,6
202 Wittmann Michael Einigkeit Rockolding2 94,6 88,1 87,4 86,8 86,1
140 Brünn Manuel Heckenrose Irsching3 87,6 86,4 85,0
42 Weilemann Florian Heckenrose Irsching4 87,1 83,6 79,3 76,3 75,3
176 Dichtl Lara Immergrün Pförring5 82,1 80,6 78,2 62,2 62,2
178 Möckel Tobias Immergrün Pförring6 81,1 65,0 58,4
22 Grosse Philipp Adlerhorst Kleinmehring7 80,9 77,8 77,4 70,9 64,9
87 Dunz Sabrina Lohengrin Großmehring8 80,4 76,1 73,0 71,8 52,7
43 Kraus Katharina Heckenrose Irsching9 79,8 78,0 74,7 73,8 72,0
86 Hueber Jonas Lohengrin Großmehring10 79,3 77,7 75,5 71,5 66,6
80 Rauch Sebastian Heckenrose Irsching11 79,3 75,3 74,5 74,1 74,0
46 Fuchs Lena Heckenrose Irsching12 75,5 74,7 70,1 67,5 63,1
141 Brunnhuber Dustin Heckenrose Irsching13 73,7 64,8 64,0
174 König Markus Alpenrose Ilmendorf14 70,7 67,3 60,5 54,3 49,4
180 Arndt Angelina Immergrün Pförring15 69,9 64,4 63,0 59,2 42,3
179 Kremer Marlen Immergrün Pförring16 69,7 63,5 58,4 54,8 54,8
45 Lautner Helena Heckenrose Irsching17 67,8 66,6 50,3 48,6 36,4
169 Lechner Johannes Alpenrose Ilmendorf18 66,3 57,3 50,2
170 Lechner Christoph Alpenrose Ilmendorf19 63,3 44,2 39,3
177 Dichtl Linda Immergrün Pförring20 56,6 53,0 40,1
131 Ziegler Ines Einigkeit Rockolding21 55,4 54,2 45,9
25 Ramsauer Richard Adlerhorst Kleinmehring22 52,0 50,4 48,6 48,2 24,5



Startnr Name Vorname VereinRang

Serie

1 2 3 4 5

Meisterscheibe Schützenklasse

Samstag, 28. März 2015Sektionsschießen 2015 Irsching

60 Kürzinger Thomas Heckenrose Irsching1 103,2 100,1 100,0 99,8 99,7
136 Schreiner Max Eichenlaub Ernsgaden2 103,1 101,6 101,4 100,7 100,7
6 Kienast Johann Adlerhorst Kleinmehring3 102,8 101,5 100,5 97,4 93,6
79 Ostermeier Ralf Heckenrose Irsching4 102,4 101,8 100,6 100,5 99,5
189 Renetzeder Florian Adlerhorst Kleinmehring5 102,3 101,7 101,7 100,8 99,9
83 See Heribert Heckenrose Irsching6 101,9 101,8 100,9 100,0 99,3
35 Möckel Günther Immergrün Pförring7 101,6 100,2 100,0 99,9 97,9
155 Bachmaier Daniel Heckenrose Irsching8 101,3 98,0 96,8 95,5 93,5
210 Sendtner Thomas Adlerhorst Kleinmehring9 101,1 99,2 98,0 96,8 96,0
5 Diepold Engelbert Lohengrin Großmehring10 100,9 99,5 98,3 93,8 93,1

124 Diepold Christian Lohengrin Großmehring11 100,9 97,8 95,7 95,4 94,2
37 Stutz Werner Adlerhorst Kleinmehring12 100,7 100,6 99,9 99,7 99,2
188 Redl Thomas Adlerhorst Kleinmehring13 100,7 100,3 99,5 99,1 98,4
73 Nest Daniel Alt Vohburg14 100,6 100,0 98,6 95,5 95,1
27 Fuchs Adolf Adlerhorst Kleinmehring15 100,5 98,3 96,3 94,9 94,9
4 Christl Leo Immergrün Westenhausen16 100,5 96,8 95,8 92,5 89,1
61 Röder Marc SG Münchsmünster17 100,4 99,8 96,2 95,5 91,7
59 Siebein Raimund Heckenrose Irsching18 100,2 99,7 99,7 99,5 98,4
109 Bruder Markus Alpenrose Ilmendorf19 100,2 99,7 99,5 99,3 90,5
20 Kienast Christian Adlerhorst Kleinmehring20 100,2 99,3 98,3 97,0 95,3
38 Fischer Christoph Immergrün Pförring21 100,1 98,4 95,1 95,1 88,9
128 Kneißl Mathias Einigkeit Rockolding22 99,9 98,4 98,0 95,7 94,1
138 Grauvogl Ludwig Immergrün Westenhausen23 99,9 96,0 95,9 90,9 90,7
113 Fuchs Leo Adlerhorst Kleinmehring24 99,8 98,6 98,3 96,3 96,1
106 Vollnhals Günter Adlerhorst Kleinmehring25 99,7 98,8 95,2 94,9 93,7
2 Baschneider Christian Lohengrin Großmehring26 99,7 98,6 96,0 95,7 92,1
62 Krispin Hans Peter SG Münchsmünster27 99,5 98,8 97,1 96,3 95,9
168 Ries Manuel Einigkeit Rockolding28 99,4 98,0 94,1 93,0 89,0
33 Rein Christian Alt Vohburg29 99,3 99,2 97,9 97,6 97,0
47 Amann Martin Heckenrose Irsching30 99,2 98,8 98,3 96,9 95,4



Startnr Name Vorname Verein RingeRang

Serie

1 2 3 4

Samstag, 28. März 2015

DamenklasseEinzelmeisterschaft

Sektionsschießen 2015 Irsching

11 Dellekönig Susanne Immergrün Pförring1 406,2102,2100,7102,2101,1
54 Kuerzinger Karina Heckenrose Irsching2 405,499,3102,7102,3101,1
139 Grauvogl Heide Immergrün Westenhausen3 395,599,298,097,4100,9
150 Popp Sabine Heckenrose Irsching4 391,598,296,499,097,9
144 Zielbauer Kristina Heckenrose Irsching5 387,5101,195,795,495,3
82 Hirmer Birgit Heckenrose Irsching6 386,296,396,1100,893,0
162 Schabenberger Simone Alt Vohburg7 384,794,597,096,996,3
209 Kraft Alexandra Immergrün Pförring8 382,594,595,094,898,2
164 Schabenberger Lisa Alt Vohburg9 373,595,492,591,694,0
226 Grabmann Angelika Eichenlaub Ernsgaden10 361,690,287,096,188,3



Startnr Name Vorname Verein RingeRang

Serie

1 2 3 4

Samstag, 28. März 2015

JugendEinzelmeisterschaft

Sektionsschießen 2015 Irsching

41 Weilemann Martin Heckenrose Irsching1 362,090,893,887,589,9
16 Baumgart Melanie Alpenrose Ilmendorf2 361,092,185,291,492,3
225 Schien Daniel Eichenlaub Ernsgaden3 346,488,583,089,185,8
26 Fuchs Tobias Adlerhorst Kleinmehring4 346,391,088,781,884,8
24 Stemmer Alexander Adlerhorst Kleinmehring5 325,283,877,777,586,2
100 Schmidt Lukas Einigkeit Rockolding6 318,686,079,977,974,8
32 Mayerhofer Fabian Eichenlaub Ernsgaden7 306,276,579,777,073,0
181 Knöferl Pascal Immergrün Pförring8 296,776,876,373,270,4
55 Glatzeder Robert Alpenrose Ilmendorf9 286,163,585,168,269,3
92 Frank Manuel Lohengrin Großmehring10 284,982,965,566,370,2
89 Klingshirn Sofie Lohengrin Großmehring11 281,778,867,371,664,0
130 Barakowski Florian Einigkeit Rockolding12 279,371,267,470,670,1
88 Rauchecker Josef Lohengrin Großmehring13 225,150,851,458,764,2
229 Böhl Sabrina Adlerhorst Kleinmehring14 81,781,7



Startnr Name Vorname Verein RingeRang

Serie

1 2 3 4

Samstag, 28. März 2015

JuniorenEinzelmeisterschaft

Sektionsschießen 2015 Irsching

21 Westenberger Stefanie Adlerhorst Kleinmehring1 406,4101,0103,4100,6101,4
7 Kienast Thomas Adlerhorst Kleinmehring2 404,0101,899,799,1103,4
57 Kühner Regina Immergrün Pförring3 396,4102,5101,697,494,9
34 Batz Kerstin Immergrün Pförring4 393,099,497,599,197,0
107 Vollnhals Christian Adlerhorst Kleinmehring5 392,999,099,293,9100,8
102 Blohm Sabrina Einigkeit Rockolding6 386,497,897,995,595,2
143 Lautner Simon Heckenrose Irsching7 385,195,195,498,096,6
97 Grillmaier Sarah Alt Vohburg8 378,393,395,795,593,8
50 Hirmer Christian Heckenrose Irsching9 378,193,495,892,096,9
223 Grabmann Ramona Eichenlaub Ernsgaden10 375,689,792,598,694,8
111 Luckert Franziska Alt Vohburg11 368,391,185,992,898,5
98 Peter Samira Alt Vohburg12 362,297,286,189,589,4
1 Bachschneider Thomas Lohengrin Großmehring13 353,791,685,694,681,9

217 Rätz Jessica Immergrün Pförring14 353,486,486,888,391,9
200 Schmidt Kevin Einigkeit Rockolding15 352,787,885,088,691,3
44 Mayerhofer Alexander Heckenrose Irsching16 351,486,289,689,486,2
101 Schlecht Verena Einigkeit Rockolding17 351,483,987,689,090,9
212 Hecht Rebecca Alt Vohburg18 345,382,487,585,490,0
96 Forster Simone Alt Vohburg19 342,180,089,985,486,8
95 Mandt Jessica Alt Vohburg20 337,590,083,688,475,5
224 Göpfert Lisa Eichenlaub Ernsgaden21 337,087,088,583,777,8
66 Koschitschek Florian Alpenrose Ilmendorf22 336,788,578,583,786,0
91 Frank Stefan Lohengrin Großmehring23 336,583,190,988,673,9
112 Fischer Lena Alt Vohburg24 334,986,080,380,088,6
18 Träger Hansi Alpenrose Ilmendorf25 329,585,286,180,278,0
126 Hasler Thomas Alpenrose Ilmendorf26 323,384,782,479,976,3
110 Troch Markus Alt Vohburg27 321,879,384,283,175,2
90 Klingshirn Simon Lohengrin Großmehring28 320,470,383,281,785,2
19 Träger Fritzi Alpenrose Ilmendorf29 309,376,369,981,981,2



Startnr Name Vorname Verein RingeRang

Serie

1 2 3 4

Samstag, 28. März 2015

LP bis Jahrgang 1994Einzelmeisterschaft

Sektionsschießen 2015 Irsching

216 Kapica Martin Adlerhorst Kleinmehring1 392,299,897,793,9100,8
208 Koller Johann Heckenrose Irsching2 378,293,393,998,492,6
160 Ehrmaier Matthias SG Münchsmünster3 376,790,696,092,597,6
227 Wer Christian Adlerhorst Kleinmehring4 375,793,494,795,492,2
64 Stemmer Sigrun Adlerhorst Kleinmehring5 375,095,096,888,794,5
137 Schmid Franz Adlerhorst Kleinmehring6 374,894,496,192,092,3
69 Wieber Michael Adlerhorst Kleinmehring7 373,195,387,195,795,0
171 Daubmeier Josef Adlerhorst Kleinmehring8 371,599,689,493,289,3
161 Streidl Hermann Alt Vohburg9 371,592,694,292,092,7
8 Dr. Reichmann Richard Adlerhorst Kleinmehring10 364,991,893,290,489,5

187 Waltl Josef Adlerhorst Kleinmehring11 360,091,789,789,589,1
114 Katzenmüller Michael Heckenrose Irsching12 359,590,987,388,592,8
94 Raba Josef Alt Vohburg13 358,286,784,594,692,4
103 Eder Josef Alpenrose Ilmendorf14 356,885,190,391,689,8
115 Werther Kristina Alpenrose Ilmendorf15 356,691,286,188,590,8
172 Wein Martin Alpenrose Ilmendorf16 346,185,190,186,384,6
173 Hawemann Paul Alpenrose Ilmendorf17 336,384,989,686,375,5
198 Priemer Manfred Einigkeit Rockolding18 336,173,089,088,285,9
206 Steinbichler Gerhard Alpenrose Ilmendorf19 335,789,484,574,387,5
85 Kozuschek Norbert Alt Vohburg20 313,080,470,382,080,3
68 Wirler Tobias Alpenrose Ilmendorf21 305,974,981,871,577,7
196 Hasler Johann Alpenrose Ilmendorf22 247,763,055,459,669,7



Startnr Name Vorname Verein RingeRang

Serie

1 2 3 4

Samstag, 28. März 2015

SchützenklasseEinzelmeisterschaft

Sektionsschießen 2015 Irsching

136 Schreiner Max Eichenlaub Ernsgaden1 406,8100,7103,1101,4101,6
189 Renetzeder Florian Adlerhorst Kleinmehring2 406,5101,7101,7102,3100,8
83 See Heribert Heckenrose Irsching3 401,1101,899,3101,998,1
35 Möckel Günther Immergrün Pförring4 399,697,9100,2101,699,9
37 Stutz Werner Adlerhorst Kleinmehring5 399,499,7100,699,999,2
79 Ostermeier Ralf Heckenrose Irsching6 398,897,398,6102,4100,5
109 Bruder Markus Alpenrose Ilmendorf7 398,799,399,599,7100,2
188 Redl Thomas Adlerhorst Kleinmehring8 397,799,1100,799,598,4
60 Kürzinger Thomas Heckenrose Irsching9 395,596,0100,199,799,7
210 Sendtner Thomas Adlerhorst Kleinmehring10 395,199,298,0101,196,8
73 Nest Daniel Alt Vohburg11 394,3100,698,6100,095,1
6 Kienast Johann Adlerhorst Kleinmehring12 393,0100,5101,593,697,4

113 Fuchs Leo Adlerhorst Kleinmehring13 393,099,898,696,398,3
20 Kienast Christian Adlerhorst Kleinmehring14 391,8100,295,397,099,3
5 Diepold Engelbert Lohengrin Großmehring15 391,899,5100,993,198,3
47 Amann Martin Heckenrose Irsching16 391,798,899,295,498,3
33 Rein Christian Alt Vohburg17 391,797,699,297,997,0
155 Bachmaier Daniel Heckenrose Irsching18 391,698,095,596,8101,3
62 Krispin Hans Peter SG Münchsmünster19 391,397,199,595,998,8
59 Siebein Raimund Heckenrose Irsching20 391,196,8100,294,499,7
27 Fuchs Adolf Adlerhorst Kleinmehring21 390,098,394,9100,596,3
2 Baschneider Christian Lohengrin Großmehring22 390,095,796,098,699,7
30 Mayerhofer Raimund Eichenlaub Ernsgaden23 389,095,497,998,497,3
38 Fischer Christoph Immergrün Pförring24 388,795,195,198,4100,1
116 Schneider Christoph Alpenrose Ilmendorf25 387,796,698,397,895,0
61 Röder Marc SG Münchsmünster26 387,4100,499,895,591,7
72 Kemether Thomas Alt Vohburg27 387,298,695,295,597,9
106 Vollnhals Günter Adlerhorst Kleinmehring28 387,198,894,993,799,7
36 Rauchenecker Ernst Immergrün Pförring29 386,397,592,898,397,7
128 Kneißl Mathias Einigkeit Rockolding30 386,295,794,198,098,4
163 Schabenberger Manfred Alt Vohburg31 384,995,398,794,796,2



Startnr Name Vorname Verein RingeRang

Serie

1 2 3 4

Samstag, 28. März 2015

SchützenklasseEinzelmeisterschaft

Sektionsschießen 2015 Irsching

168 Ries Manuel Einigkeit Rockolding32 384,593,094,199,498,0
124 Diepold Christian Lohengrin Großmehring33 383,197,894,295,495,7
76 Reichmann Helmut SG Münchsmünster34 382,895,395,194,198,3
138 Grauvogl Ludwig Immergrün Westenhausen35 382,795,996,099,990,9
129 Stangl Thomas Einigkeit Rockolding36 380,794,293,796,596,3
75 Lechermann Gerhard Lohengrin Großmehring37 379,994,594,396,694,5
71 Euringer Andreas Alt Vohburg38 379,896,093,896,593,5
4 Christl Leo Immergrün Westenhausen39 378,996,889,1100,592,5
63 Rampl Robert Alpenrose Ilmendorf40 377,793,798,096,889,2
14 Kraft Karl-Heinz Immergrün Pförring41 377,693,894,896,392,7
3 Popp Roland Immergrün Westenhausen42 377,293,291,996,595,6

157 Thalhofer Ronald SG Münchsmünster43 376,688,898,897,691,4
29 Kund Wolfgang Eichenlaub Ernsgaden44 375,896,297,695,386,7
165 Schabenberger Lothar Alt Vohburg45 375,793,092,395,195,3
93 Frank Klaus Lohengrin Großmehring46 375,090,898,395,090,9
99 Prummer Christian Einigkeit Rockolding47 374,493,092,196,093,3
9 Liske Michael Immergrün Pförring48 371,894,391,489,796,4

166 Venzl Franz-Josef Adlerhorst Kleinmehring49 371,892,494,693,491,4
49 Kolbe Matthias Heckenrose Irsching50 371,394,693,790,392,7
158 Kreis Georg SG Münchsmünster51 370,292,095,591,491,3
108 Westenberger Roland Adlerhorst Kleinmehring52 369,992,092,192,093,8
77 Stingl Rainer Lohengrin Großmehring53 368,992,994,892,089,2
118 Schneider Andreas Alpenrose Ilmendorf54 368,597,085,496,589,6
28 Fuchs Christian Adlerhorst Kleinmehring55 366,694,393,391,987,1
159 Krispin Johann SG Münchsmünster56 365,593,992,487,591,7
121 Leibhard Thomas Immergrün Pförring57 364,988,992,191,992,0
17 Eichmeier Thomas Einigkeit Rockolding58 364,792,595,390,286,7
74 Schmid Martin Heckenrose Irsching59 364,695,589,590,788,9
203 Raith Martin Einigkeit Rockolding60 363,691,290,690,891,0
218 Brandl Matthias Immergrün Pförring61 363,393,987,493,688,4
134 Gröber Rainer Heckenrose Irsching62 362,189,991,391,489,5



Startnr Name Vorname Verein RingeRang

Serie

1 2 3 4

Samstag, 28. März 2015

SchützenklasseEinzelmeisterschaft

Sektionsschießen 2015 Irsching

70 Schels Thomas Alt Vohburg63 361,391,090,690,389,4
120 Pfaller Werner Josef Immergrün Pförring64 360,690,590,788,091,4
175 Bergmoser Andreas Einigkeit Rockolding65 359,993,291,994,979,9
132 Schmid Andreas Eichenlaub Ernsgaden66 356,487,394,486,588,2
104 Bruckmüller Josef Alpenrose Ilmendorf67 354,688,191,483,491,7
151 Ferstl Rainer Immergrün Pförring68 354,390,991,085,586,9
31 Halmheu Rainer Eichenlaub Ernsgaden69 353,488,285,789,789,8
39 Kühner Andreas Immergrün Pförring70 353,090,193,189,180,7
40 Hanel Georg Immergrün Pförring71 342,684,687,884,585,7
56 Kühner Martin Immergrün Pförring72 330,084,083,381,081,7
10 Bohrer Uwe Immergrün Pförring73 321,781,787,080,972,1
127 Able Gerhard Einigkeit Rockolding74 319,079,680,772,885,9
15 Seemeier Klaus Alpenrose Ilmendorf75 82,413,568,9



Startnr Name Vorname Verein RingeRang

Serie

1 2 3 4

Samstag, 28. März 2015

PassivEinzelmeisterschaft

Sektionsschießen 2015 Irsching

(gewertet werden die Serien 1 und 2)

13 Plank Michael Immergrün Westenhausen1 189,595,688,893,596,0 ( )
58 Amann Rupert Heckenrose Irsching2 176,185,585,188,687,5 ( )
12 Steib Reiner Immergrün Westenhausen3 175,790,693,583,392,4 ( )
122 Katzenmüller Franz Heckenrose Irsching4 175,696,788,886,988,7 ( )
213 Stadler Markus Alpenrose Ilmendorf5 175,289,286,0 ( )
84 Christl Robert Immergrün Westenhausen6 174,790,491,081,793,0 ( )
211 Stahr Stephan Alpenrose Ilmendorf7 171,785,790,488,683,1 ( )
117 Robin Stefan Alpenrose Ilmendorf8 171,585,787,380,990,6 ( )
146 Hartl Christina Heckenrose Irsching9 169,886,086,580,389,5 ( )
199 Amann Bianca Heckenrose Irsching10 166,79,479,087,7 ( )
125 Hasler Johann Alpenrose Ilmendorf11 165,385,180,285,180,2 ( )
142 Amann Carolina Heckenrose Irsching12 165,393,183,978,187,2 ( )
191 Lederer Matthias Alpenrose Ilmendorf13 164,174,479,282,082,1 ( )
119 Amann Anton Heckenrose Irsching14 162,684,783,381,880,8 ( )
51 Härdl Bastian Heckenrose Irsching15 161,479,581,9 ( )
190 Hasler Katrin Alpenrose Ilmendorf16 160,086,887,484,375,7 ( )
149 Kügel Anita Immergrün Pförring17 159,377,581,8 ( )
81 Ostermeier Günther Heckenrose Irsching18 159,276,073,080,378,9 ( )
65 Oswald Christian Alpenrose Ilmendorf19 158,581,483,780,478,1 ( )
152 Kühner Heidi Immergrün Pförring20 158,084,973,1 ( )
145 Sigl Johann Alpenrose Ilmendorf21 155,170,584,6 ( )
219 Brunnhuber Marcus Heckenrose Irsching22 151,979,172,8 ( )
148 Kraft Lieselotte Immergrün Pförring23 150,568,482,1 ( )
221 Bauer Tobias Heckenrose Irsching24 149,779,270,5 ( )
231 Kellermann Alois Heckenrose Irsching25 149,776,173,6 ( )
133 Schmid Hermann Eichenlaub Ernsgaden26 149,474,380,770,678,8 ( )
123 Katzenmüller Michael Heckenrose Irsching27 145,572,677,874,371,2 ( )
78 Hirmer Günther Heckenrose Irsching28 145,571,973,6 ( )
147 Pöppel Maria Immergrün Pförring29 143,574,868,7 ( )
105 Scholz Margareta Immergrün Pförring30 142,783,982,479,063,7 ( )
215 Bergmoser Andreas Einigkeit Rockolding31 142,264,664,863,478,8 ( )



Startnr Name Vorname Verein RingeRang

Serie

1 2 3 4

Samstag, 28. März 2015

PassivEinzelmeisterschaft

Sektionsschießen 2015 Irsching

(gewertet werden die Serien 1 und 2)

52 Thaller Michael Heckenrose Irsching32 139,579,959,6 ( )
220 Brunnhuber Manuel Heckenrose Irsching33 139,164,974,2 ( )
194 Wein Martin Alpenrose Ilmendorf34 137,861,076,8 ( )
197 Kraus Franz Heckenrose Irsching35 137,463,253,972,065,4 ( )
186 Stangl Thomas Einigkeit Rockolding36 136,965,575,572,464,5 ( )
153 Kuffer Hermine Immergrün Pförring37 119,60,057,062,6 ( )
214 Bergmeier Werner Alpenrose Ilmendorf38 115,154,860,3 ( )
154 Popp Thomas Heckenrose Irsching39 114,956,858,1 ( )
222 Grabmann Franz Eichenlaub Ernsgaden40 113,756,457,3 ( )
156 Halbritter Daniel Heckenrose Irsching41 112,157,654,5 ( )
195 Haimerl Andreas Heckenrose Irsching42 104,151,552,6 ( )
192 Lederer Matthias Alpenrose Ilmendorf43 103,556,047,5 ( )
205 Blohm Sabrina Einigkeit Rockolding44 102,649,151,350,851,8 ( )
182 Dichtl Thomas Immergrün Pförring45 86,160,034,636,249,9 ( )
228 Hagbauer Norbert Adlerhorst Kleinmehring46 83,949,534,4 ( )
48 Amann Michael Heckenrose Irsching47 79,828,950,9 ( )
233 Winkler Andreas Heckenrose Irsching48 75,943,332,6 ( )
232 Winkler Christian Heckenrose Irsching49 70,240,030,2 ( )
204 Ederer Jürgen Heckenrose Irsching50 60,327,532,8 ( )
183 Fellner Bruno Adlerhorst Kleinmehring51 41,141,1 ( )
67 Glatzeder Alexander Alpenrose Ilmendorf52 32,932,9 ( )
193 Seemeier Klaus Alpenrose Ilmendorf53 2,82,8 ( )



Startnr Name Vorname Verein RingeRang

Serie

1 2 3 4

Samstag, 28. März 2015

SchülerEinzelmeisterschaft

Sektionsschießen 2015 Irsching

(gewertet werden die Serien 1 und 2)

23 Fuchs Veronika Adlerhorst Kleinmehring1 189,995,795,393,196,8 ( )
202 Wittmann Michael Einigkeit Rockolding2 174,286,194,686,887,4 ( )
140 Brünn Manuel Heckenrose Irsching3 174,087,686,4 ( )
42 Weilemann Florian Heckenrose Irsching4 162,975,376,383,679,3 ( )
176 Dichtl Lara Immergrün Pförring5 162,778,280,682,1 ( )
22 Grosse Philipp Adlerhorst Kleinmehring6 158,364,977,877,480,9 ( )
43 Kraus Katharina Heckenrose Irsching7 151,874,773,879,872,0 ( )
86 Hueber Jonas Lohengrin Großmehring8 149,266,679,377,771,5 ( )
80 Rauch Sebastian Heckenrose Irsching9 148,175,379,374,074,1 ( )
45 Lautner Helena Heckenrose Irsching10 134,448,636,467,866,6 ( )
180 Arndt Angelina Immergrün Pförring11 132,959,264,469,963,0 ( )
46 Fuchs Lena Heckenrose Irsching12 130,670,174,763,167,5 ( )
141 Brunnhuber Dustin Heckenrose Irsching13 128,864,864,0 ( )
179 Kremer Marlen Immergrün Pförring14 128,163,569,758,4 ( )
174 König Markus Alpenrose Ilmendorf15 127,854,370,760,567,3 ( )
87 Dunz Sabrina Lohengrin Großmehring16 124,580,476,171,852,7 ( )
169 Lechner Johannes Alpenrose Ilmendorf17 123,657,366,3 ( )
178 Möckel Tobias Immergrün Pförring18 123,465,058,4 ( )
170 Lechner Christoph Alpenrose Ilmendorf19 107,563,344,2 ( )
131 Ziegler Ines Einigkeit Rockolding20 100,154,245,9 ( )
25 Ramsauer Richard Adlerhorst Kleinmehring21 98,648,624,550,448,2 ( )
177 Dichtl Linda Immergrün Pförring22 96,740,156,6 ( )



Verein Ringe

Sektionsschießen 2015 Irsching Samstag, 28. März 2015

Mannschaftspokal

Rang

Adlerhorst Kleinmehring 2.802,11
Heckenrose Irsching 2.775,62
Immergrün Pförring 2.752,73
Alt Vohburg 2.700,94
SG Münchsmünster 2.650,55
Lohengrin Großmehring 2.642,46
Einigkeit Rockolding 2.640,57
Immergrün Westenhausen 2.624,18
Eichenlaub Ernsgaden 2.618,69
Alpenrose Ilmendorf 2.607,010



Startnr Name Vorname Ringe

Adlerhorst Kleinmehring

Waffe Klasse

Serie

1 2 3 4

Sektionsschießen 2015 Irsching Samstag, 28. März 2015

Mannschaftspokal

189 Renetzeder Florian 406,5101,7101,7102,3100,8LG1 Schützen
21 Westenberger Stefanie 406,4101,0103,4100,6101,4LG2 Junioren
7 Kienast Thomas 404,0101,899,799,1103,4LG3 Junioren
37 Stutz Werner 399,499,7100,699,999,2LG4 Schützen
188 Redl Thomas 397,799,1100,799,598,4LG5 Schützen
210 Sendtner Thomas 395,199,298,0101,196,8LG6 Schützen
6 Kienast Johann 393,0100,5101,593,697,4LG7 Schützen

113 Fuchs Leo 393,099,898,696,398,3LG8 Schützen
107 Vollnhals Christian 392,999,099,293,9100,8LG9 Junioren
216 Kapica Martin 392,299,897,793,9100,8LP10 bis 1994
20 Kienast Christian 391,8100,295,397,099,3LG11 Schützen
27 Fuchs Adolf 390,098,394,9100,596,3LG12 Schützen
106 Vollnhals Günter 387,198,894,993,799,7LG13 Schützen
23 Fuchs Veronika 380,995,795,393,196,8LG14 Schüler
227 Wer Christian 375,793,494,795,492,2LP15 bis 1994
64 Stemmer Sigrun 375,095,096,888,794,5LP16 bis 1994
137 Schmid Franz 374,894,496,192,092,3LP17 bis 1994
69 Wieber Michael 373,195,387,195,795,0LP18 bis 1994
166 Venzl Franz-Josef 371,892,494,693,491,4LG19 Schützen
171 Daubmeier Josef 371,599,689,493,289,3LP20 bis 1994
108 Westenberger Roland 369,992,092,192,093,8LG21 Schützen
28 Fuchs Christian 366,694,393,391,987,1LG22 Schützen
8 Dr. Reichmann Richard 364,991,893,290,489,5LP23 bis 1994

187 Waltl Josef 360,091,789,789,589,1LP24 bis 1994
26 Fuchs Tobias 346,391,088,781,884,8LG25 Jugend
24 Stemmer Alexander 325,283,877,777,586,2LG26 Jugend
22 Grosse Philipp 301,064,977,877,480,9LG27 Schüler
25 Ramsauer Richard 171,748,624,550,448,2LG28 Schüler
228 Hagbauer Norbert 83,949,534,4LG29 Passiv
229 Böhl Sabrina 81,781,7LG30 Jugend



Startnr Name Vorname Ringe

Adlerhorst Kleinmehring

Waffe Klasse

Serie

1 2 3 4

Sektionsschießen 2015 Irsching Samstag, 28. März 2015

Mannschaftspokal

183 Fellner Bruno 41,141,1LG31 Passiv

2.802,1Ergebnis Top 7:



Startnr Name Vorname Ringe

Alpenrose Ilmendorf

Waffe Klasse

Serie

1 2 3 4

Sektionsschießen 2015 Irsching Samstag, 28. März 2015

Mannschaftspokal

109 Bruder Markus 398,799,399,599,7100,2LG1 Schützen
116 Schneider Christoph 387,796,698,397,895,0LG2 Schützen
63 Rampl Robert 377,793,798,096,889,2LG3 Schützen
118 Schneider Andreas 368,597,085,496,589,6LG4 Schützen
16 Baumgart Melanie 361,092,185,291,492,3LG5 Jugend
103 Eder Josef 356,885,190,391,689,8LP6 bis 1994
115 Werther Kristina 356,691,286,188,590,8LP7 bis 1994
104 Bruckmüller Josef 354,688,191,483,491,7LG8 Schützen
211 Stahr Stephan 347,885,790,488,683,1LG9 Passiv
172 Wein Martin 346,185,190,186,384,6LP10 bis 1994
117 Robin Stefan 344,585,787,380,990,6LG11 Passiv
66 Koschitschek Florian 336,788,578,583,786,0LG12 Junioren
173 Hawemann Paul 336,384,989,686,375,5LP13 bis 1994
206 Steinbichler Gerhard 335,789,484,574,387,5LP14 bis 1994
190 Hasler Katrin 334,286,887,484,375,7LG15 Passiv
125 Hasler Johann 330,685,180,285,180,2LG16 Passiv
18 Träger Hansi 329,585,286,180,278,0LG17 Junioren
65 Oswald Christian 323,681,483,780,478,1LG18 Passiv
126 Hasler Thomas 323,384,782,479,976,3LG19 Junioren
191 Lederer Matthias 317,774,479,282,082,1LG20 Passiv
19 Träger Fritzi 309,376,369,981,981,2LG21 Junioren
68 Wirler Tobias 305,974,981,871,577,7LP22 bis 1994
55 Glatzeder Robert 286,163,585,168,269,3LG23 Jugend
174 König Markus 252,854,370,760,567,3LG24 Schüler
196 Hasler Johann 247,763,055,459,669,7LP25 bis 1994
213 Stadler Markus 175,289,286,0LG26 Passiv
145 Sigl Johann 155,170,584,6LG27 Passiv
194 Wein Martin 137,861,076,8LG28 Passiv
169 Lechner Johannes 123,657,366,3LG29 Schüler
214 Bergmeier Werner 115,154,860,3LG30 Passiv



Startnr Name Vorname Ringe

Alpenrose Ilmendorf

Waffe Klasse

Serie

1 2 3 4

Sektionsschießen 2015 Irsching Samstag, 28. März 2015

Mannschaftspokal

170 Lechner Christoph 107,563,344,2LG31 Schüler
192 Lederer Matthias 103,556,047,5LP32 Passiv
15 Seemeier Klaus 82,413,568,9LG33 Schützen
67 Glatzeder Alexander 32,932,9LP34 Passiv
193 Seemeier Klaus 2,82,8LP35 Passiv

2.607,0Ergebnis Top 7:



Startnr Name Vorname Ringe

Alt Vohburg

Waffe Klasse

Serie

1 2 3 4

Sektionsschießen 2015 Irsching Samstag, 28. März 2015

Mannschaftspokal

73 Nest Daniel 394,3100,698,6100,095,1LG1 Schützen
33 Rein Christian 391,797,699,297,997,0LG2 Schützen
72 Kemether Thomas 387,298,695,295,597,9LG3 Schützen
163 Schabenberger Manfred 384,995,398,794,796,2LG4 Schützen
162 Schabenberger Simone 384,794,597,096,996,3LG5 Damen
71 Euringer Andreas 379,896,093,896,593,5LG6 Schützen
97 Grillmaier Sarah 378,393,395,795,593,8LG7 Junioren
165 Schabenberger Lothar 375,793,092,395,195,3LG8 Schützen
164 Schabenberger Lisa 373,595,492,591,694,0LG9 Damen
161 Streidl Hermann 371,592,694,292,092,7LP10 bis 1994
111 Luckert Franziska 368,391,185,992,898,5LG11 Junioren
98 Peter Samira 362,297,286,189,589,4LG12 Junioren
70 Schels Thomas 361,391,090,690,389,4LG13 Schützen
94 Raba Josef 358,286,784,594,692,4LP14 bis 1994
212 Hecht Rebecca 345,382,487,585,490,0LG15 Junioren
96 Forster Simone 342,180,089,985,486,8LG16 Junioren
95 Mandt Jessica 337,590,083,688,475,5LG17 Junioren
112 Fischer Lena 334,986,080,380,088,6LG18 Junioren
110 Troch Markus 321,879,384,283,175,2LG19 Junioren
85 Kozuschek Norbert 313,080,470,382,080,3LP20 bis 1994

2.700,9Ergebnis Top 7:



Startnr Name Vorname Ringe

Eichenlaub Ernsgaden

Waffe Klasse

Serie

1 2 3 4

Sektionsschießen 2015 Irsching Samstag, 28. März 2015

Mannschaftspokal

136 Schreiner Max 406,8100,7103,1101,4101,6LG1 Schützen
30 Mayerhofer Raimund 389,095,497,998,497,3LG2 Schützen
29 Kund Wolfgang 375,896,297,695,386,7LG3 Schützen
223 Grabmann Ramona 375,689,792,598,694,8LG4 Junioren
226 Grabmann Angelika 361,690,287,096,188,3LG5 Damen
132 Schmid Andreas 356,487,394,486,588,2LG6 Schützen
31 Halmheu Rainer 353,488,285,789,789,8LG7 Schützen
225 Schien Daniel 346,488,583,089,185,8LG8 Jugend
224 Göpfert Lisa 337,087,088,583,777,8LG9 Junioren
32 Mayerhofer Fabian 306,276,579,777,073,0LG10 Jugend
133 Schmid Hermann 304,474,380,770,678,8LG11 Passiv
222 Grabmann Franz 113,756,457,3LG12 Passiv

2.618,6Ergebnis Top 7:



Startnr Name Vorname Ringe

Einigkeit Rockolding

Waffe Klasse

Serie

1 2 3 4

Sektionsschießen 2015 Irsching Samstag, 28. März 2015

Mannschaftspokal

102 Blohm Sabrina 386,497,897,995,595,2LG1 Junioren
128 Kneißl Mathias 386,295,794,198,098,4LG2 Schützen
168 Ries Manuel 384,593,094,199,498,0LG3 Schützen
129 Stangl Thomas 380,794,293,796,596,3LG4 Schützen
99 Prummer Christian 374,493,092,196,093,3LG5 Schützen
17 Eichmeier Thomas 364,792,595,390,286,7LG6 Schützen
203 Raith Martin 363,691,290,690,891,0LG7 Schützen
175 Bergmoser Andreas 359,993,291,994,979,9LG8 Schützen
202 Wittmann Michael 354,986,194,686,887,4LG9 Schüler
200 Schmidt Kevin 352,787,885,088,691,3LP10 Junioren
101 Schlecht Verena 351,483,987,689,090,9LG11 Junioren
198 Priemer Manfred 336,173,089,088,285,9LP12 bis 1994
127 Able Gerhard 319,079,680,772,885,9LG13 Schützen
100 Schmidt Lukas 318,686,079,977,974,8LG14 Jugend
130 Barakowski Florian 279,371,267,470,670,1LG15 Jugend
186 Stangl Thomas 277,965,575,572,464,5LP16 Passiv
215 Bergmoser Andreas 271,664,664,863,478,8LP17 Passiv
205 Blohm Sabrina 203,049,151,350,851,8LP18 Passiv
131 Ziegler Ines 100,154,245,9LG19 Schüler

2.640,5Ergebnis Top 7:



Startnr Name Vorname Ringe

Heckenrose Irsching

Waffe Klasse

Serie

1 2 3 4

Sektionsschießen 2015 Irsching Samstag, 28. März 2015

Mannschaftspokal

54 Kuerzinger Karina 405,499,3102,7102,3101,1LG1 Damen
83 See Heribert 401,1101,899,3101,998,1LG2 Schützen
79 Ostermeier Ralf 398,897,398,6102,4100,5LG3 Schützen
60 Kürzinger Thomas 395,596,0100,199,799,7LG4 Schützen
47 Amann Martin 391,798,899,295,498,3LG5 Schützen
155 Bachmaier Daniel 391,698,095,596,8101,3LG6 Schützen
150 Popp Sabine 391,598,296,499,097,9LG7 Damen
59 Siebein Raimund 391,196,8100,294,499,7LG8 Schützen
144 Zielbauer Kristina 387,5101,195,795,495,3LG9 Damen
82 Hirmer Birgit 386,296,396,1100,893,0LG10 Damen
143 Lautner Simon 385,195,195,498,096,6LG11 Junioren
208 Koller Johann 378,293,393,998,492,6LP12 bis 1994
50 Hirmer Christian 378,193,495,892,096,9LG13 Junioren
49 Kolbe Matthias 371,394,693,790,392,7LG14 Schützen
74 Schmid Martin 364,695,589,590,788,9LG15 Schützen
134 Gröber Rainer 362,189,991,391,489,5LG16 Schützen
41 Weilemann Martin 362,090,893,887,589,9LG17 Jugend
122 Katzenmüller Franz 361,196,788,886,988,7LG18 Passiv
114 Katzenmüller Michael 359,590,987,388,592,8LP19 bis 1994
44 Mayerhofer Alexander 351,486,289,689,486,2LG20 Junioren
58 Amann Rupert 346,785,585,188,687,5LG21 Passiv
142 Amann Carolina 342,393,183,978,187,2LG22 Passiv
146 Hartl Christina 342,386,086,580,389,5LG23 Passiv
119 Amann Anton 330,684,783,381,880,8LG24 Passiv
42 Weilemann Florian 314,575,376,383,679,3LG25 Schüler
81 Ostermeier Günther 308,276,073,080,378,9LG26 Passiv
80 Rauch Sebastian 302,775,379,374,074,1LG27 Schüler
43 Kraus Katharina 300,374,773,879,872,0LG28 Schüler
123 Katzenmüller Michael 295,972,677,874,371,2LG29 Passiv
46 Fuchs Lena 275,470,174,763,167,5LP30 Schüler



Startnr Name Vorname Ringe

Heckenrose Irsching

Waffe Klasse

Serie

1 2 3 4

Sektionsschießen 2015 Irsching Samstag, 28. März 2015

Mannschaftspokal

197 Kraus Franz 254,563,253,972,065,4LG31 Passiv
45 Lautner Helena 219,448,636,467,866,6LG32 Schüler
199 Amann Bianca 176,19,479,087,7LG33 Passiv
140 Brünn Manuel 174,087,686,4LG34 Schüler
51 Härdl Bastian 161,479,581,9LG35 Passiv
219 Brunnhuber Marcus 151,979,172,8LG36 Passiv
221 Bauer Tobias 149,779,270,5LG37 Passiv
231 Kellermann Alois 149,776,173,6LG38 Passiv
78 Hirmer Günther 145,571,973,6LP39 Passiv
52 Thaller Michael 139,579,959,6LG40 Passiv
220 Brunnhuber Manuel 139,164,974,2LG41 Passiv
141 Brunnhuber Dustin 128,864,864,0LG42 Schüler
154 Popp Thomas 114,956,858,1LG43 Passiv
156 Halbritter Daniel 112,157,654,5LG44 Passiv
195 Haimerl Andreas 104,151,552,6LG45 Passiv
48 Amann Michael 79,828,950,9LG46 Passiv
233 Winkler Andreas 75,943,332,6LG47 Passiv
232 Winkler Christian 70,240,030,2LG48 Passiv
204 Ederer Jürgen 60,327,532,8LG49 Passiv

2.775,6Ergebnis Top 7:



Startnr Name Vorname Ringe

Immergrün Pförring

Waffe Klasse

Serie

1 2 3 4

Sektionsschießen 2015 Irsching Samstag, 28. März 2015

Mannschaftspokal

11 Dellekönig Susanne 406,2102,2100,7102,2101,1LG1 Damen
35 Möckel Günther 399,697,9100,2101,699,9LG2 Schützen
57 Kühner Regina 396,4102,5101,697,494,9LG3 Junioren
34 Batz Kerstin 393,099,497,599,197,0LG4 Junioren
38 Fischer Christoph 388,795,195,198,4100,1LG5 Schützen
36 Rauchenecker Ernst 386,397,592,898,397,7LG6 Schützen
209 Kraft Alexandra 382,594,595,094,898,2LG7 Damen
14 Kraft Karl-Heinz 377,693,894,896,392,7LG8 Schützen
9 Liske Michael 371,894,391,489,796,4LG9 Schützen

121 Leibhard Thomas 364,988,992,191,992,0LG10 Schützen
218 Brandl Matthias 363,393,987,493,688,4LG11 Schützen
120 Pfaller Werner Josef 360,690,590,788,091,4LG12 Schützen
151 Ferstl Rainer 354,390,991,085,586,9LG13 Schützen
217 Rätz Jessica 353,486,486,888,391,9LG14 Junioren
39 Kühner Andreas 353,090,193,189,180,7LG15 Schützen
40 Hanel Georg 342,684,687,884,585,7LG16 Schützen
56 Kühner Martin 330,084,083,381,081,7LG17 Schützen
10 Bohrer Uwe 321,781,787,080,972,1LG18 Schützen
105 Scholz Margareta 309,083,982,479,063,7LG19 Passiv
181 Knöferl Pascal 296,776,876,373,270,4LG20 Jugend
180 Arndt Angelina 256,559,264,469,963,0LG21 Schüler
176 Dichtl Lara 240,978,280,682,1LG22 Schüler
179 Kremer Marlen 191,663,569,758,4LG23 Schüler
182 Dichtl Thomas 180,760,034,636,249,9LG24 Passiv
149 Kügel Anita 159,377,581,8LG25 Passiv
152 Kühner Heidi 158,084,973,1LG26 Passiv
148 Kraft Lieselotte 150,568,482,1LG27 Passiv
147 Pöppel Maria 143,574,868,7LG28 Passiv
178 Möckel Tobias 123,465,058,4LG29 Schüler
153 Kuffer Hermine 119,60,057,062,6LG30 Passiv



Startnr Name Vorname Ringe

Immergrün Pförring

Waffe Klasse

Serie

1 2 3 4

Sektionsschießen 2015 Irsching Samstag, 28. März 2015

Mannschaftspokal

177 Dichtl Linda 96,740,156,6LG31 Schüler

2.752,7Ergebnis Top 7:



Startnr Name Vorname Ringe

Immergrün Westenhausen

Waffe Klasse

Serie

1 2 3 4

Sektionsschießen 2015 Irsching Samstag, 28. März 2015

Mannschaftspokal

139 Grauvogl Heide 395,599,298,097,4100,9LG1 Damen
138 Grauvogl Ludwig 382,795,996,099,990,9LG2 Schützen
4 Christl Leo 378,996,889,1100,592,5LG3 Schützen
3 Popp Roland 377,293,291,996,595,6LG4 Schützen
13 Plank Michael 373,995,688,893,596,0LG5 Passiv
12 Steib Reiner 359,890,693,583,392,4LG6 Passiv
84 Christl Robert 356,190,491,081,793,0LG7 Passiv

2.624,1Ergebnis Top 7:



Startnr Name Vorname Ringe

Lohengrin Großmehring

Waffe Klasse

Serie

1 2 3 4

Sektionsschießen 2015 Irsching Samstag, 28. März 2015

Mannschaftspokal

5 Diepold Engelbert 391,899,5100,993,198,3LG1 Schützen
2 Baschneider Christian 390,095,796,098,699,7LG2 Schützen

124 Diepold Christian 383,197,894,295,495,7LG3 Schützen
75 Lechermann Gerhard 379,994,594,396,694,5LG4 Schützen
93 Frank Klaus 375,090,898,395,090,9LG5 Schützen
77 Stingl Rainer 368,992,994,892,089,2LG6 Schützen
1 Bachschneider Thomas 353,791,685,694,681,9LG7 Junioren
91 Frank Stefan 336,583,190,988,673,9LG8 Junioren
90 Klingshirn Simon 320,470,383,281,785,2LG9 Junioren
86 Hueber Jonas 295,166,679,377,771,5LG10 Schüler
92 Frank Manuel 284,982,965,566,370,2LG11 Jugend
89 Klingshirn Sofie 281,778,867,371,664,0LG12 Jugend
87 Dunz Sabrina 281,080,476,171,852,7LG13 Schüler
88 Rauchecker Josef 225,150,851,458,764,2LG14 Jugend

2.642,4Ergebnis Top 7:



Startnr Name Vorname Ringe

SG Münchsmünster

Waffe Klasse

Serie

1 2 3 4

Sektionsschießen 2015 Irsching Samstag, 28. März 2015

Mannschaftspokal

62 Krispin Hans Peter 391,397,199,595,998,8LG1 Schützen
61 Röder Marc 387,4100,499,895,591,7LG2 Schützen
76 Reichmann Helmut 382,895,395,194,198,3LG3 Schützen
160 Ehrmaier Matthias 376,790,696,092,597,6LP4 bis 1994
157 Thalhofer Ronald 376,688,898,897,691,4LG5 Schützen
158 Kreis Georg 370,292,095,591,491,3LG6 Schützen
159 Krispin Johann 365,593,992,487,591,7LG7 Schützen

2.650,5Ergebnis Top 7:
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